Valor atualizado Valores Reajustados

Apostilamento de Contrato
01/2024 36013573

Publicação IST - último 12 meses 65667775

Planilha 2º Reajuste 66705234

2. DO NOVO VALOR MENSAL DO CONTRATO 

2.1. O valor Mensal estimado do contrato passará de R$ 3.476,76 (três mil quatrocentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos)  para R$ 3.663,81 (três mil seiscentos e
sessenta e três reais e oitenta e um centavos), perfazendo o valor Global estimado (24 Meses) de R$ 83.442,24 (oitenta e três mil quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e
quatro centavos) para R$ 87.931,43 (oitenta e sete mil novecentos e trinta e um reais e quarenta e três centavos) , conforme tabela detalhada abaixo:

3. VALOR DO APOSTILAMENTO

3.1. O valor do presente Termo de Apostilamento será de R$ 1870,50 (um mil oitocentos e setenta reais e cinquenta centavos), conforme detalhes abaixo:

4. DA VIGÊNCIA E EFEITOS FINANCEIROS

4.1. A vigência deste Termo de Apostilamento é a partir da sua assinatura, com efeitos financeiros a partir de 06/05/2025.

5. DA DOTAÇAÕ